

Formularul ofertei F 3.1

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: “ 2 ” martie 2023

Procedura de achiziție Nr.

ocds-b3wdp1-MD1677143400554

Anunț de participare Nr.: **21074427**

Către: Primaria Alexandreni

Codul fiscal/IDNO **1007601002876**

Adresa MD-6211, MOLDOVA, Sîngerei, s.Alexăndreni (r-l Sîngerei), Alexandreni

[numele deplin al autorității contractante]

Lina-Ing SRL declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) Lina-Ing se angajează să

[denumirea ofertantului]

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii Lucrări de reparație a unor străzi din comuna Alexăndreni rn.Sîngerei

[introduceți o descriere succintă a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

1 029 633,96 lei (milion douazeci si noua mii sase sute treizeci si trei lei,96bani)

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

1 235 560,75 (milion doua sute treizeci si cinci mii cinci sute saizeci lei 75 bani)

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Lina Ing SRL

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Negruta Iurii

În calitate de: Administrator

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: Lina-Ing SRL

Adresa: Mun.Chisinau Strada Socoleni 10 ap.1

Data: “ 2 ” Martie 2023

Obiectivul: Lucrări de reparație a unor străzi din comuna Alexăndreni rn.Sîngerei

Obiectul: Lucrări de reparație a unor străzi din comuna Alexăndreni rn.Sîngerei

Devizul: Lucrări de reparație a unor străzi din comuna Alexăndreni rn.Sîngerei

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-03-01

Valoarea de deviz 1 235 560,759 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	634,2960	54,4700	34 550,103
Total manopera						34 550,103
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	128,4000	170,0000	21 828,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	128,4000	234,0000	30 045,600
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 426,7600	233,5000	566 648,460
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	192,6000	234,0000	45 068,400
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	385,2000	19,0000	7 318,800
Total materiale						670 909,260
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,3928	0,0000	0,000
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,2676	500,0000	12 133,800
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	347,9640	250,0000	86 991,000
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	143,8080	300,0000	43 142,400
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	33,1272	350,0000	11 594,520
6	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	13,6104	500,0000	6 805,200
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	53,1576	250,0000	13 289,400
Total utilaje						173 956,320
Total						879 415,683
Asigurari sociale				24,0000%		8 292,025
Total						887 707,708
Cheltuieli de transport				7,0000%		46 963,648
Total						934 671,356
Cheltuieli de regie				8,0000%		74 773,708
Total						1 009 445,065
Beneficiu de deviz				2,0000%		20 188,901
TOTAL Deviz fara TVA						1 029 633,966
Total						1 029 633,966
TVA				20%		205 926,793
TOTAL Deviz						1 235 560,759

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație a unor străzi din comuna Alexăndreni rn.Singerei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2			94,500 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,0000	94,500
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100 m2			6 754,532 269,082
2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	233,5000	4 413,150
2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	234,0000	351,000
2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	234,0000	234,000
2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,0000	170,000
2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	54,4700	269,082
2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,0000	0,000
2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,0000	677,500
2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,0000	103,500
2.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	500,0000	53,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de reparație a unor străzi din comuna Alexăndreni rn.Sîngerei
Obiectul: Lucrări de reparație a unor străzi din comuna Alexăndreni rn.Sîngerei
Devizul: Lucrări de reparație a unor străzi din comuna Alexăndreni rn.Sîngerei

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-03-01 Valoarea de deviz 1 235 560,759 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2	128,4000	94,5000	12 133,800
					0,0000	0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100 m2	128,4000	6 754,5318	867 281,883
					269,0818	34 550,103
Total manopera (ore)						634,2960
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						879 415,683
Asigurari sociale					24,0000%	8 292,025
Total						887 707,708
Cheltuieli de transport					7,0000%	46 963,648
Total						934 671,356
Cheltuieli de regie					8,0000%	74 773,708
Total						1 009 445,065
Beneficiu de deviz					2,0000%	20 188,901
Total General fara TVA						1 029 633,966
TVA (20%)						205 926,793
TOTAL GENERAL						1 235 560,759
Inclusiv salariul						34 550,103

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2302960**

din
от **28.02.2023**

1. Destinația / Назначение

Pentru participarea la proceduri de achiziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
LINA-ING S.R.L.	1018600044565
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Socoleni nr.10 of.1	0150-SEC.RISCANI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 15.03.2023

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Organelor / signed by Stoicov Ana
Date: 2023.02.28 17:22:37 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Șef interimar DDF Rîșcani

Funcția/Должность

Semnătura/Подпись



STOICOV Ana

Numele și prenumele/Фамилия и имя

L.Ș/ М.П.

Executor: **GOJAN Claudia**
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 28.02.2023 ora 15:49:30
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

[NOTA \(2 515,01\)](#)